๒๕๖๗ ประจำเดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๗ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                ซื้ออาหารเสริม (นม)โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ ประจำเดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๗ จำนวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมมวกเหล็ก จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๙๐๒.๑๓ บาท (สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยสองบาทสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือนมิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม